
Objednávka č. OBJ2024/144 

Døđzvflıeı 
l 

Ođhčnxıeı 

Název Michael Štěpán Název Starutámi město Liberec 

Adresa Adresa Náměstí D1“. Beneše l 

 Liberec 460 59 Liberec 

IČO 06103065 IČ 00262978 

Dat. vystaveni 13.02.2024 Typ objednávky Běžná 

Předpokl. termín 29.02.2024 Předpokl. náklady 90 000.00 

Hrazeno Z účtu 4407182/0800 

Upozornění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) Zákona O DPH, fakturujte bez DPH. 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Faktura musí dále obsahovat: - misto a temiín plnění 

~ rozpis položek materiálu, dopravy a práce 

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávaci protokol O provedených pracech. V případě že není přiložen, 
nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena. 

POZOR!!! 

Převzetím objednávky ručite za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a Za dodržování vyhlášek a 

předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly, Na faktuře uvádějte vždy číslo objednavky a adresu, na které 

byly práce provedeny.Termin splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena 
Zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

Lokalizace Druh Text Termín Cena 
1 Krejčiho l 172/3 Projektová dokumentace Zıněny užívání bytového 29.02.2024 90 000,00 

domu Krejčího 1172. H73 a 1174. 

Objednávku akceptuji v celém rozsahu. 

Předp. náklady celkem: 90 000,00 

': Vystavil 

 

i



Michael Štěpán 

IČO: 06103065 

Odbor majetkové Správy a sportu 

Oddělenítechnické Správy budov 

nám. Dr. E. Beneše 1/1 

460 59 Liberec l 

Nabídka na PD změny uzıváníz 

„BD Krejčího 1172, 1173 a 1174 - PD změny užívání" 

Projektová dokumentace bude zpracována V tomto rozsahu: 

- BD Krejčího 1172, 1173 a 1174 

Místní šetření a Zaměření části objektu 

Zpracování změn do projektové dokumentace 

Tisk a kompletace 

7.500,- Kč 

70.000,- Kč 

12.500; KČ 

Nabídková cena činí: bez DPH 

Na projektové dokumentaci bude zahájena činnost po podpisu Závazné objednávky. Projektova 

21% DPH 

90.000,- Kč 

0,- KČ 

cena celkem 90.000,- Kč 

dokumentace bude Zhotovena do 14-ti týdnů od podpisu Závazné objednávky. 

K 'dk hd ˇú' - 
ˇˇ 

Proje tova O umentace u e pre ana v 5 ti tistených paré, elektronicky na CD ve formátu PDF 

případně dle dohody a Zasláním na email objednatele. 

Kontaktní osoba za zhotovitele: Michael Stěpán, tel.:

VL_b _d . 

I EPC' He 

09. 02. 2024 


